
Protokoll
45. Int. Freiwassereröffnungsschwimmen

am 20.05.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.
Ausrichter: 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Turmbergbad Durlach

Alte Weingartener Str. 40
76227 KA-Durlach
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. 1. Durlacher SV 1906 4753  10/ 11  44/  0  39/  2   83/   2
2. FSSV Karlsruhe 6358   3/  1   4/  0   4/  0    8/   0
3. SG Mittelbaden 5235   8/  8  22/  0  28/  0   50/   0
4. SG Weinheim-Hohensachsen 4775   3/  1   5/  0   8/  0   13/   0
5. SGR Karlsruhe 5087   8/  4  24/  0  24/  0   48/   0
6. SSG Bruhrain 5246   4/ 11  23/  0  31/  0   54/   0
7. SVB Stutensee 4796   2/  0   5/  0   0/  0    5/   0
8. TB Gaggenau 1882 4813   1/  7  10/  0  16/  0   26/   0
9. TV Bühl 1847 4828  22/ 27 133/  3 122/  1  255/   4

10. TV Gundelfingen 4833   4/  5  16/  0  22/  0   38/   0
Gesamt für den Verband   65/  75  286/  3  294/  3  580/  6

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

11. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   4/  8  23/  0  29/  0   52/   0
Gesamt für den Verband    4/   8   23/  0   29/  0   52/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   69/  83  309/  3  323/  3  632/  6
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Abschnitt 1 - Samstag 20.05.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Thöle, Jutta Badischer Schwimmverband
Schiedsrichter männlich Stern, Ralf Badischer Schwimmverband
Starter weiblich Waller, Cornelius TV Gundelfingen
Starter männlich Waller, Cornelius TV Gundelfingen
Schwimmrichter 1 Kühn, Holger SG Mittelbaden
Schwimmrichter 2 Waller, Cornelius TV Gundelfingen
Sprecher 1 Eppinger, Carina 
Auswerter 1 Stickel, Jürgen 1. Durlacher SV 1906
Auswerter 2 Welke, Elke 1. Durlacher SV 1906
Protokollführer Reize, Michael 1. Durlacher SV 1906

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Navratil, Thomas SGR Karlsruhe
Zielrichter 2 Weber, Nicole TB Gaggenau 1882
Zielrichter 3 Richter, Anke TV Bühl 1847

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bouc, Gilbert SSG Bruhrain
Zeitnehmer Bahn 1 Störtzel, Lilli TV Gundelfingen
Zeitnehmer Bahn 2 Hoferer, Christiane TV Bühl 1847
Zeitnehmer Bahn 3 Adam, Christine SSG Bruhrain
Zeitnehmer Bahn 4 Grabow, Andeas TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Zeitnehmer Bahn 5 Mentle, Anna TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Zeitnehmer Bahn 6 Bargmann, Stefan TB Gaggenau 1882
Zeitnehmer Bahn 7 Redcher, Andreas TV Bühl 1847
Zeitnehmer Bahn 8 Gonda, Martin TV Bühl 1847

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Reinhold, Sarah SGR Karlsruhe
Wenderichter Bahn 3 Köhler, Kevin SG Mittelbaden
Wenderichter Bahn 5 Eck, Marko TV Bühl 1847
Wenderichter Bahn 7 Roskosz, Barbara TV Bühl 1847
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 4x50m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 4x50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Camasoiu, Carla 2012 SGR Karlsruhe 03:24,59 13

  100m: 01:39,41 (01:39,41) | 200m: 03:24,59 (01:45,18)
2. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 03:24,72 8

  100m: 01:38,04 (01:38,04) | 200m: 03:24,72 (01:46,68)
3. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 03:24,90 5

  100m: 01:39,34 (01:39,34) | 200m: 03:24,90 (01:45,56)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Weisser, Laura 2011 SVB Stutensee 03:17,46 13

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 02:47,68 13

  100m: 01:22,65 (01:22,65) | 200m: 02:47,68 (01:25,03)
2. Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847 02:47,69 8

  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:47,69 (01:26,96)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kretschmar, Eliana 2008 1. Durlacher SV 1906 02:57,28

  100m: 01:30,31 (01:30,31) | 200m: 02:57,28 (01:26,97)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 02:47,68

  100m: 01:22,65 (01:22,65) | 200m: 02:47,68 (01:25,03)
2. Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847 02:47,69

  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:47,69 (01:26,96)
3. Waller, Constanze 2005 TV Gundelfingen 02:55,48

  100m: 01:23,79 (01:23,79) | 200m: 02:55,48 (01:31,69)
4. Kretschmar, Eliana 2008 1. Durlacher SV 1906 02:57,28

  100m: 01:30,31 (01:30,31) | 200m: 02:57,28 (01:26,97)
5. Weisser, Laura 2011 SVB Stutensee 03:17,46
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Camasoiu, Carla 2012 SGR Karlsruhe 03:24,59

  100m: 01:39,41 (01:39,41) | 200m: 03:24,59 (01:45,18)
7. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 03:24,72

  100m: 01:38,04 (01:38,04) | 200m: 03:24,72 (01:46,68)
8. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 03:24,90

  100m: 01:39,34 (01:39,34) | 200m: 03:24,90 (01:45,56)

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 1
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   34
2. SGR Karlsruhe   13
2. SVB Stutensee   13

Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ermemis, Erdem 2013 SGR Karlsruhe 03:44,58 13

  100m: 01:49,79 (01:49,79) | 200m: 03:44,58 (01:54,79)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 02:45,75 13

  100m: 01:22,84 (01:22,84) | 200m: 02:45,75 (01:22,91)
2. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 03:01,43 8

  100m: 01:29,43 (01:29,43) | 200m: 03:01,43 (01:32,00)
3. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 03:12,63

  100m: 01:34,81 (01:34,81) | 200m: 03:12,63 (01:37,82)
4. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 03:27,40

  100m: 01:39,37 (01:39,37) | 200m: 03:27,40 (01:48,03)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Thost, Paul 2010 1. Durlacher SV 1906 03:04,00 13

  100m: 01:29,10 (01:29,10) | 200m: 03:04,00 (01:34,90)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 02:44,12

  100m: 01:19,28 (01:19,28) | 200m: 02:44,12 (01:24,84)
2. Weindel, Finn 2009 SSG Bruhrain 03:04,10

  100m: 01:30,60 (01:30,60) | 200m: 03:04,10 (01:33,50)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thost, Jakob 2008 1. Durlacher SV 1906 03:10,28

  100m: 01:30,86 (01:30,86) | 200m: 03:10,28 (01:39,42)
2. Kaiser, Hannes 2008 TV Bühl 1847 03:19,35

  100m: 01:36,87 (01:36,87) | 200m: 03:19,35 (01:42,48)

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 02:37,76

  100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:37,76 (01:22,21)
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Ermler, Kajus 2006 TB Gaggenau 1882

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 02:37,76

  100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:37,76 (01:22,21)
2. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 02:44,12

  100m: 01:19,28 (01:19,28) | 200m: 02:44,12 (01:24,84)
3. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 02:45,75

  100m: 01:22,84 (01:22,84) | 200m: 02:45,75 (01:22,91)
4. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 03:01,43

  100m: 01:29,43 (01:29,43) | 200m: 03:01,43 (01:32,00)
5. Thost, Paul 2010 1. Durlacher SV 1906 03:04,00

  100m: 01:29,10 (01:29,10) | 200m: 03:04,00 (01:34,90)
6. Weindel, Finn 2009 SSG Bruhrain 03:04,10

  100m: 01:30,60 (01:30,60) | 200m: 03:04,10 (01:33,50)
7. Thost, Jakob 2008 1. Durlacher SV 1906 03:10,28

  100m: 01:30,86 (01:30,86) | 200m: 03:10,28 (01:39,42)
8. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 03:12,63

  100m: 01:34,81 (01:34,81) | 200m: 03:12,63 (01:37,82)
9. Kaiser, Hannes 2008 TV Bühl 1847 03:19,35

  100m: 01:36,87 (01:36,87) | 200m: 03:19,35 (01:42,48)
10. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 03:27,40

  100m: 01:39,37 (01:39,37) | 200m: 03:27,40 (01:48,03)
11. Ermemis, Erdem 2013 SGR Karlsruhe 03:44,58

  100m: 01:49,79 (01:49,79) | 200m: 03:44,58 (01:54,79)

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 2
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   55
2. SGR Karlsruhe   26
3. 1. Durlacher SV 1906   13
3. SVB Stutensee   13

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Gonda, Heidi 2015 TV Bühl 1847

Die Schwimmerin führte Wechselbeinschläge und Delphinkicks auf der gesamten Bahn durch
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:45

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heneka, Emma 2014 SGR Karlsruhe 00:52,16
2. Maurer, Sina 2014 SSG Bruhrain 00:58,71
3. Weisser, Hanna 2014 SVB Stutensee 01:02,28

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schönbeck, Smilla Mathilda 2013 SGR Karlsruhe 00:52,16 13
2. Reinig, Lisa 2013 1. Durlacher SV 1906 00:59,65 8
3. Hoferer, Lotta 2013 TV Bühl 1847 01:02,44 5
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 00:44,16 13
2. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 00:48,13 8
3. Henschel, Fenja 2012 SG Mittelbaden 00:49,13 5
4. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 00:51,05
5. Lang, Ella 2012 SG Mittelbaden 00:51,65 3
6. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 00:52,85
7. Padligur, Ziva Abigail 2012 1. Durlacher SV 1906 01:04,66 2

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 00:44,62 13
2. Engelhardt, Klara 2011 1. Durlacher SV 1906 00:48,46 8
3. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 00:51,05 5

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,12 13
2. Grabow, Annalena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,28 8
3. Clevers, Greta 2010 FSSV Karlsruhe 00:51,41 5
4. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 00:51,65 3

nicht am Start
Bäuerle, Shirin 2010 TV Bühl 1847

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chernega, Margaryta 2006 TV Bühl 1847 00:37,57
2. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 00:40,97
3. Singler, Paula Franka 2005 SSG Bruhrain 00:42,12
4. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,12
5. Grabow, Annalena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,28
6. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 00:44,16
7. Dittmer, Alisa 2007 1. Durlacher SV 1906 00:44,47
8. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 00:44,62
9. Friedrich, Emma 2007 1. Durlacher SV 1906 00:45,25
10. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 00:45,50
11. Riermeier, Luise 2009 TV Bühl 1847 00:45,75
12. Gonda, Elise 2009 TV Bühl 1847 00:46,19
13. Maurer, Zoe 2008 SSG Bruhrain 00:46,41
14. Chouquet-Stringer, Elisa 2008 FSSV Karlsruhe 00:47,87
15. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 00:48,13
16. Nacke, Julia 2009 FSSV Karlsruhe 00:48,14
17. Engelhardt, Klara 2011 1. Durlacher SV 1906 00:48,46
18. Henschel, Fenja 2012 SG Mittelbaden 00:49,13
19. Heusser, Amelie 2009 TV Gundelfingen 00:51,03
20. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 00:51,05
21. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 00:51,05
22. Clevers, Greta 2010 FSSV Karlsruhe 00:51,41
23. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 00:51,65
24. Lang, Ella 2012 SG Mittelbaden 00:51,65
25. Schönbeck, Smilla Mathilda 2013 SGR Karlsruhe 00:52,16
26. Heneka, Emma 2014 SGR Karlsruhe 00:52,16
27. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 00:52,85
28. Maurer, Sina 2014 SSG Bruhrain 00:58,71
29. Reinig, Lisa 2013 1. Durlacher SV 1906 00:59,65
30. Weisser, Hanna 2014 SVB Stutensee 01:02,28
31. Hoferer, Lotta 2013 TV Bühl 1847 01:02,44
32. Padligur, Ziva Abigail 2012 1. Durlacher SV 1906 01:04,66
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Costantino, Giorgia 2008 SG Mittelbaden

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 3
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   89
2. 1. Durlacher SV 1906   44
3. SGR Karlsruhe   39
4. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   21
5. SVB Stutensee   13
6. SG Mittelbaden   8
7. FSSV Karlsruhe   5

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stolz, Emil 2015 TV Bühl 1847 00:59,66

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 00:54,84

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 00:49,72 13
2. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 00:57,85 8
3. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 00:58,06
4. Köhler, Henry Marcel 2013 SSG Bruhrain 01:01,53 5

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 00:48,97 13

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 00:40,94 13
2. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 00:42,84 8
3. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 00:44,33
4. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 00:49,81
5. Foldenauer, Nils 2011 1. Durlacher SV 1906 00:51,55 5
6. Weiß, Leon 2011 SG Mittelbaden 00:54,35 3
7. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 00:57,19

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wiedemann, Tim 2010 1. Durlacher SV 1906 00:40,78 13
2. Mittnacht, Julian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:45,85 8
3. Bonk, Maximilian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,94 5

nicht am Start
Rees, Colin 2010 TV Bühl 1847
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tausend, Rik 2004 TV Bühl 1847 00:31,11
2. Huber, Noah 2005 TV Bühl 1847 00:32,72
3. Bisch, Dominik 2005 TB Gaggenau 1882 00:32,72
4. Weber, Leon 2005 TB Gaggenau 1882 00:34,25
5. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 00:35,59
6. Bach, Niklas 2008 TB Gaggenau 1882 00:36,19
7. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,47
8. Hotz, Robert 2006 SSG Bruhrain 00:37,66
9. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 00:38,18
10. Grimm, Hugo 2005 SSG Bruhrain 00:39,15
11. Wechsler, Daniel 2002 1. Durlacher SV 1906 00:39,43
12. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:39,56
13. Kempf, Felix 2004 SSG Bruhrain 00:39,85
14. Brehm, Max 2009 TV Bühl 1847 00:40,16
15. Wiedemann, Tim 2010 1. Durlacher SV 1906 00:40,78
16. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 00:40,94
17. Gajjar, Kjell 2008 1. Durlacher SV 1906 00:41,13
18. Schindler, Lias Johan 2009 TV Bühl 1847 00:41,71
19. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 00:42,84
20. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:43,21
21. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 00:44,33
22. Lagois, Colin 2009 1. Durlacher SV 1906 00:44,59
23. Mittnacht, Julian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:45,85
24. Bonk, Maximilian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,94
25. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 00:48,97
26. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 00:49,72
27. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 00:49,81
28. Foldenauer, Nils 2011 1. Durlacher SV 1906 00:51,55
29. Weiß, Leon 2011 SG Mittelbaden 00:54,35
30. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 00:54,84
31. Shtepenko, Denys 2008 TV Bühl 1847 00:56,84
32. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 00:57,19
33. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 00:57,85
34. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 00:58,06
35. Stolz, Emil 2015 TV Bühl 1847 00:59,66
36. Köhler, Henry Marcel 2013 SSG Bruhrain 01:01,53

nicht am Start
Breitberg, Salomon 2007 SG Mittelbaden
Burmistrov, Sawa 2009 SG Mittelbaden

disqualifiziert
Scholz, Gregor 2009 FSSV Karlsruhe

Nach dem Start hat der Sportler mehrere Delphinkicks ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:45

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 4
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   144
2. 1. Durlacher SV 1906   62
3. SGR Karlsruhe   39
4. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   34
5. SVB Stutensee   13
6. SG Mittelbaden   11
7. FSSV Karlsruhe   5
7. SSG Bruhrain   5
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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kosover, Lea Christine 2012 SGR Karlsruhe 01:36,81 13
2. Bischoff, Emma 2012 SGR Karlsruhe 01:46,47 8

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 01:19,26 13
2. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:36,28 8
3. Weis, Ellen 2011 SGR Karlsruhe 01:47,03 5

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847 01:19,31 13
2. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 01:37,03 8

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maier, Leni-Charlotte 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:15,14

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Koppmann, Sophia 2008 SG Mittelbaden 01:50,88

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thost, Julia 2005 1. Durlacher SV 1906 01:14,65
2. Maier, Leni-Charlotte 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:15,14
3. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 01:19,26
4. Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847 01:19,31
5. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:36,28
6. Kosover, Lea Christine 2012 SGR Karlsruhe 01:36,81
7. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 01:37,03
8. Bischoff, Emma 2012 SGR Karlsruhe 01:46,47
9. Weis, Ellen 2011 SGR Karlsruhe 01:47,03
10. Koppmann, Sophia 2008 SG Mittelbaden 01:50,88

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 5
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   178
2. SGR Karlsruhe   65
3. 1. Durlacher SV 1906   62
4. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   42
5. SVB Stutensee   13
6. SG Mittelbaden   11
7. FSSV Karlsruhe   5
7. SSG Bruhrain   5

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bonk, Thomas 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:38,57 13
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:29,62 13
2. Wang, Timo 2011 SGR Karlsruhe 01:44,62 8
3. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 02:00,91 5

nicht am Start
Navratil, Richard 2011 SGR Karlsruhe

disqualifiziert
Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847

Bei der Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
nicht am Start
Rees, Colin 2010 TV Bühl 1847

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schatz, Julian 2009 SSG Bruhrain 01:38,05

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 01:16,09
2. Berger, Kelvin 2008 SG Mittelbaden 01:32,69
3. Kaiser, Hannes 2008 TV Bühl 1847 01:39,50
4. Gajjar, Kjell 2008 1. Durlacher SV 1906 01:40,59

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kommissarenko, Leon 2006 TV Gundelfingen 01:20,47

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Welke, Jannik 2005 SG Mittelbaden 01:09,88
2. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 01:16,09
3. Grimm, Hugo 2005 SSG Bruhrain 01:17,94
4. Kommissarenko, Leon 2006 TV Gundelfingen 01:20,47
5. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:29,62
6. Berger, Kelvin 2008 SG Mittelbaden 01:32,69
7. Schatz, Julian 2009 SSG Bruhrain 01:38,05
8. Bonk, Thomas 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:38,57
9. Kaiser, Hannes 2008 TV Bühl 1847 01:39,50
10. Gajjar, Kjell 2008 1. Durlacher SV 1906 01:40,59
11. Wang, Timo 2011 SGR Karlsruhe 01:44,62
12. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 02:00,91

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 6
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   183
2. SGR Karlsruhe   73
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   68
4. 1. Durlacher SV 1906   62
5. SVB Stutensee   13
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Platz Verein Punkte
6. SG Mittelbaden   11
7. FSSV Karlsruhe   5
7. SSG Bruhrain   5

Wettkampf 7 - 4x50m Lagen weiblich
Jahrgang 2010 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 2. Mannschaft 2010 TV Bühl 1847 03:16,52 26

Braun, Ida 2012
Hoferer, Lotta 2013
Winter, Jana 2012
Roskosz, Amina Soraya 2012 200m: 03:16,52 (03:16,52)

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 7
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   209
2. SGR Karlsruhe   73
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   68
4. 1. Durlacher SV 1906   62
5. SVB Stutensee   13
6. SG Mittelbaden   11
7. FSSV Karlsruhe   5
7. SSG Bruhrain   5

Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich
Jahrgang 2010 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 1. Mannschaft 2010 TV Bühl 1847 03:05,29 26

Jung, Nikita 2014
Braun, Timo 2012
Schübert, Noah Eliah 2013
Baumer, Niklas 2014 200m: 03:05,29 (03:05,29)

2. 2. Mannschaft 2010 TV Bühl 1847 03:05,37
Richter, Paul 2011
Berg, Erik 2013
Wirt, Robert 2011
Richter, Oskar 2013 200m: 03:05,37 (03:05,37)

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   235
2. SGR Karlsruhe   73
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   68
4. 1. Durlacher SV 1906   62
5. SVB Stutensee   13
6. SG Mittelbaden   11
7. FSSV Karlsruhe   5
7. SSG Bruhrain   5
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Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heneka, Emma 2014 SGR Karlsruhe 03:17,72

  100m: 01:36,50 (01:36,50) | 200m: 03:17,72 (01:41,22)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Laakso, Jule 2013 SGR Karlsruhe 03:27,78 13

  100m: 01:39,90 (01:39,90) | 200m: 03:27,78 (01:47,88)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 02:59,97 13

  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:59,97 (01:32,84)
2. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 03:27,08 8

  100m: 01:37,25 (01:37,25) | 200m: 03:27,08 (01:49,83)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Seilert, Marla 2011 SGR Karlsruhe 03:26,10 13

  100m: 01:35,45 (01:35,45) | 200m: 03:26,10 (01:50,65)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 02:30,32 13

  100m: 01:12,69 (01:12,69) | 200m: 02:30,32 (01:17,63)
2. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:34,72 8

  100m: 01:13,66 (01:13,66) | 200m: 02:34,72 (01:21,06)
3. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 02:54,05 5

  100m: 01:25,69 (01:25,69) | 200m: 02:54,05 (01:28,36)
4. Noe, Marie 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 03:00,32 3

  100m: 01:25,69 (01:25,69) | 200m: 03:00,32 (01:34,63)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gonda, Elise 2009 TV Bühl 1847 03:04,28

  100m: 01:26,50 (01:26,50) | 200m: 03:04,28 (01:37,78)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 02:32,81

  100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:32,81 (01:20,22)
2. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 02:36,32

  100m: 01:14,94 (01:14,94) | 200m: 02:36,32 (01:21,38)
3. Mestre, Martha 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 02:42,27

  100m: 01:16,33 (01:16,33) | 200m: 02:42,27 (01:25,94)
4. Burst, Mariana 2008 1. Durlacher SV 1906 02:55,00

  100m: 01:22,19 (01:22,19) | 200m: 02:55,00 (01:32,81)
5. Maurer, Zoe 2008 SSG Bruhrain 02:59,82

  100m: 01:28,72 (01:28,72) | 200m: 02:59,82 (01:31,10)
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Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chernega, Margaryta 2006 TV Bühl 1847 02:37,60

  100m: 01:10,43 (01:10,43) | 200m: 02:37,60 (01:27,17)
2. Dittmer, Alisa 2007 1. Durlacher SV 1906 02:39,69

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:39,69 (01:23,56)
3. Blaue, Lea 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 03:06,93

  100m: 01:25,50 (01:25,50) | 200m: 03:06,93 (01:41,43)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 02:30,32

  100m: 01:12,69 (01:12,69) | 200m: 02:30,32 (01:17,63)
2. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 02:32,81

  100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:32,81 (01:20,22)
3. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:34,72

  100m: 01:13,66 (01:13,66) | 200m: 02:34,72 (01:21,06)
4. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 02:36,32

  100m: 01:14,94 (01:14,94) | 200m: 02:36,32 (01:21,38)
5. Chernega, Margaryta 2006 TV Bühl 1847 02:37,60

  100m: 01:10,43 (01:10,43) | 200m: 02:37,60 (01:27,17)
6. Dittmer, Alisa 2007 1. Durlacher SV 1906 02:39,69

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:39,69 (01:23,56)
7. Mestre, Martha 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 02:42,27

  100m: 01:16,33 (01:16,33) | 200m: 02:42,27 (01:25,94)
8. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 02:54,05

  100m: 01:25,69 (01:25,69) | 200m: 02:54,05 (01:28,36)
9. Burst, Mariana 2008 1. Durlacher SV 1906 02:55,00

  100m: 01:22,19 (01:22,19) | 200m: 02:55,00 (01:32,81)
10. Maurer, Zoe 2008 SSG Bruhrain 02:59,82

  100m: 01:28,72 (01:28,72) | 200m: 02:59,82 (01:31,10)
11. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 02:59,97

  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:59,97 (01:32,84)
12. Noe, Marie 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 03:00,32

  100m: 01:25,69 (01:25,69) | 200m: 03:00,32 (01:34,63)
13. Gonda, Elise 2009 TV Bühl 1847 03:04,28

  100m: 01:26,50 (01:26,50) | 200m: 03:04,28 (01:37,78)
14. Blaue, Lea 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 03:06,93

  100m: 01:25,50 (01:25,50) | 200m: 03:06,93 (01:41,43)
15. Heneka, Emma 2014 SGR Karlsruhe 03:17,72

  100m: 01:36,50 (01:36,50) | 200m: 03:17,72 (01:41,22)
16. Seilert, Marla 2011 SGR Karlsruhe 03:26,10

  100m: 01:35,45 (01:35,45) | 200m: 03:26,10 (01:50,65)
17. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 03:27,08

  100m: 01:37,25 (01:37,25) | 200m: 03:27,08 (01:49,83)
18. Laakso, Jule 2013 SGR Karlsruhe 03:27,78

  100m: 01:39,90 (01:39,90) | 200m: 03:27,78 (01:47,88)

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 9
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   274
2. SGR Karlsruhe   99
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   76
4. 1. Durlacher SV 1906   62
5. SVB Stutensee   13
6. SG Mittelbaden   11
7. FSSV Karlsruhe   5
7. SSG Bruhrain   5
9. SG Weinheim-Hohensachsen   3



am 20.05.2023 45. Int. Freiwassereröffnungsschwimmen Seite 14

Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 03:08,85

  100m: 01:35,13 (01:35,13) | 200m: 03:08,85 (01:33,72)
2. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 03:09,10

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:09,10 (01:33,19)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 03:18,10 13

  100m: 01:34,85 (01:34,85) | 200m: 03:18,10 (01:43,25)
2. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 03:41,19 8

  100m: 01:47,22 (01:47,22) | 200m: 03:41,19 (01:53,97)
3. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 03:47,49

  100m: 01:49,59 (01:49,59) | 200m: 03:47,49 (01:57,90)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 03:28,24 13

  100m: 01:41,19 (01:41,19) | 200m: 03:28,24 (01:47,05)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 03:18,50 13

  100m: 01:35,38 (01:35,38) | 200m: 03:18,50 (01:43,12)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Thost, Paul 2010 1. Durlacher SV 1906 02:39,81 13

  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:39,81 (01:23,84)

nicht am Start
Rees, Colin 2010 TV Bühl 1847

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ernst, Niklas 2009 TV Bühl 1847 02:24,53

  100m: 01:09,64 (01:09,64) | 200m: 02:24,53 (01:14,89)
2. Weindel, Finn 2009 SSG Bruhrain 02:31,94

  100m: 01:13,60 (01:13,60) | 200m: 02:31,94 (01:18,34)
3. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:44,50

  100m: 01:20,82 (01:20,82) | 200m: 02:44,50 (01:23,68)
4. Schindler, Lias Johan 2009 TV Bühl 1847 02:56,89

  100m: 01:23,40 (01:23,40) | 200m: 02:56,89 (01:33,49)

nicht am Start
Heise, Robin 2009 TV Gundelfingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Shtepenko, Denys 2008 TV Bühl 1847 02:39,09

  100m: 01:15,75 (01:15,75) | 200m: 02:39,09 (01:23,34)
2. Thost, Jakob 2008 1. Durlacher SV 1906 02:44,43

  100m: 01:19,12 (01:19,12) | 200m: 02:44,43 (01:25,31)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Herkommer, Roman 2008 SG Weinheim-Hohensachsen

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rupp, Oliver 2006 1. Durlacher SV 1906 02:17,13

  100m: 01:04,31 (01:04,31) | 200m: 02:17,13 (01:12,82)
2. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 02:19,53

  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:19,53 (01:10,56)
3. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 02:23,35

  100m: 01:08,19 (01:08,19) | 200m: 02:23,35 (01:15,16)

nicht am Start
Lagois, Keno 2006 1. Durlacher SV 1906

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Huber, Noah 2005 TV Bühl 1847 02:10,13

  100m: 01:02,13 (01:02,13) | 200m: 02:10,13 (01:08,00)
2. Welke, Jannik 2005 SG Mittelbaden 02:10,74

  100m: 01:02,08 (01:02,08) | 200m: 02:10,74 (01:08,66)
3. Reinig, Paul 2005 1. Durlacher SV 1906 02:11,86

  100m: 01:01,86 (01:01,86) | 200m: 02:11,86 (01:10,00)
4. Rupp, Oliver 2006 1. Durlacher SV 1906 02:17,13

  100m: 01:04,31 (01:04,31) | 200m: 02:17,13 (01:12,82)
5. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 02:19,53

  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:19,53 (01:10,56)
6. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 02:23,35

  100m: 01:08,19 (01:08,19) | 200m: 02:23,35 (01:15,16)
7. Ernst, Niklas 2009 TV Bühl 1847 02:24,53

  100m: 01:09,64 (01:09,64) | 200m: 02:24,53 (01:14,89)
8. Weindel, Finn 2009 SSG Bruhrain 02:31,94

  100m: 01:13,60 (01:13,60) | 200m: 02:31,94 (01:18,34)
9. Shtepenko, Denys 2008 TV Bühl 1847 02:39,09

  100m: 01:15,75 (01:15,75) | 200m: 02:39,09 (01:23,34)
10. Thost, Paul 2010 1. Durlacher SV 1906 02:39,81

  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:39,81 (01:23,84)
11. Thost, Jakob 2008 1. Durlacher SV 1906 02:44,43

  100m: 01:19,12 (01:19,12) | 200m: 02:44,43 (01:25,31)
12. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:44,50

  100m: 01:20,82 (01:20,82) | 200m: 02:44,50 (01:23,68)
13. Schindler, Lias Johan 2009 TV Bühl 1847 02:56,89

  100m: 01:23,40 (01:23,40) | 200m: 02:56,89 (01:33,49)
14. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 03:08,85

  100m: 01:35,13 (01:35,13) | 200m: 03:08,85 (01:33,72)
15. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 03:09,10

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:09,10 (01:33,19)
16. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 03:18,10

  100m: 01:34,85 (01:34,85) | 200m: 03:18,10 (01:43,25)
17. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 03:18,50

  100m: 01:35,38 (01:35,38) | 200m: 03:18,50 (01:43,12)
18. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 03:28,24

  100m: 01:41,19 (01:41,19) | 200m: 03:28,24 (01:47,05)
19. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 03:41,19

  100m: 01:47,22 (01:47,22) | 200m: 03:41,19 (01:53,97)
20. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 03:47,49

  100m: 01:49,59 (01:49,59) | 200m: 03:47,49 (01:57,90)
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Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 10
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   321
2. SGR Karlsruhe   99
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   76
4. 1. Durlacher SV 1906   75
5. SVB Stutensee   13
6. SG Mittelbaden   11
7. FSSV Karlsruhe   5
7. SSG Bruhrain   5
9. SG Weinheim-Hohensachsen   3

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Strohbach, Valentina 2014 TV Gundelfingen 01:01,31
2. Maurer, Sina 2014 SSG Bruhrain 01:04,66

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Laakso, Jule 2013 SGR Karlsruhe 00:50,94 13
2. Reinig, Lotta 2013 1. Durlacher SV 1906 00:55,22 8

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 00:51,33 13

disqualifiziert
Padligur, Ziva Abigail 2012 1. Durlacher SV 1906

Die Sportlerin hat beim Start die Zehen am Beckenrand abgestützt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Weisser, Laura 2011 SVB Stutensee 00:41,15 13
2. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:46,44 8
3. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 00:51,33 5

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 00:45,19 13

nicht am Start
Bechthold, Flora 2010 SG Mittelbaden

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Waller, Constanze 2005 TV Gundelfingen 00:36,69
2. Chernega, Margaryta 2006 TV Bühl 1847 00:37,17
3. Kretschmar, Eliana 2008 1. Durlacher SV 1906 00:37,75
4. Weisser, Laura 2011 SVB Stutensee 00:41,15
5. Burst, Mariana 2008 1. Durlacher SV 1906 00:41,35
6. Dittmer, Alisa 2007 1. Durlacher SV 1906 00:41,77
6. Ramackers, Lara 2008 TB Gaggenau 1882 00:41,77
8. Riermeier, Luise 2009 TV Bühl 1847 00:44,66
9. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 00:45,19
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Helbach, Herga 2008 SG Mittelbaden 00:46,32
11. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:46,44
12. Heusser, Amelie 2009 TV Gundelfingen 00:49,25
13. Laakso, Jule 2013 SGR Karlsruhe 00:50,94
14. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 00:51,33
14. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 00:51,33
16. Reinig, Lotta 2013 1. Durlacher SV 1906 00:55,22
17. Strohbach, Valentina 2014 TV Gundelfingen 01:01,31
18. Maurer, Sina 2014 SSG Bruhrain 01:04,66

nicht am Start
Leppert, Juliane 2008 TV Bühl 1847

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 11
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   352
2. SGR Karlsruhe   112
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   84
4. 1. Durlacher SV 1906   83
5. SVB Stutensee   26
6. SG Mittelbaden   11
7. FSSV Karlsruhe   5
7. SSG Bruhrain   5
9. SG Weinheim-Hohensachsen   3

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 00:47,85
2. Metz, Jonah 2014 SSG Bruhrain 01:01,69

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bonk, Thomas 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:45,94 13
2. Jiang, Elias 2013 SGR Karlsruhe 00:47,03 8
3. Köhler, Henry Marcel 2013 SSG Bruhrain 00:52,62 5

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 00:36,71 13
2. Weiss, Aurel 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,56 8
3. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 00:44,19 5
4. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 00:46,16
5. Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906 00:48,33 3
6. Helbach, Kjell 2011 SG Mittelbaden 00:49,45 2
7. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 00:53,59

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 00:40,66 13
2. Bonk, Maximilian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:44,66 8
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tausend, Rik 2004 TV Bühl 1847 00:31,26
2. Reinhard, Jannik 2007 SSG Bruhrain 00:31,75
3. Waller, Justus 2003 TV Gundelfingen 00:32,55
4. Huber, Noah 2005 TV Bühl 1847 00:33,41
5. Michaelis, Jakob 2005 TV Gundelfingen 00:33,57
6. Welke, Jannik 2005 SG Mittelbaden 00:34,85
7. Zimmermann, Keanu 2009 SSG Bruhrain 00:35,19
8. Hollinger, Mark 2006 TB Gaggenau 1882 00:35,37
9. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 00:36,71
10. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 00:36,71
11. Shtepenko, Denys 2008 TV Bühl 1847 00:38,97
12. Lagois, Colin 2009 1. Durlacher SV 1906 00:39,78
13. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 00:40,66
14. Schindler, Lias Johan 2009 TV Bühl 1847 00:41,61
15. Schatz, Julian 2009 SSG Bruhrain 00:41,76
16. Weiss, Aurel 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,56
17. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 00:44,19
18. Bonk, Maximilian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:44,66
19. Bonk, Thomas 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:45,94
20. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 00:46,16
21. Jiang, Elias 2013 SGR Karlsruhe 00:47,03
22. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 00:47,85
23. Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906 00:48,33
24. Helbach, Kjell 2011 SG Mittelbaden 00:49,45
25. Köhler, Henry Marcel 2013 SSG Bruhrain 00:52,62
26. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 00:53,59
27. Metz, Jonah 2014 SSG Bruhrain 01:01,69

nicht am Start
Ermler, Kajus 2006 TB Gaggenau 1882
Heise, Robin 2009 TV Gundelfingen
Lagois, Keno 2006 1. Durlacher SV 1906

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 12
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   370
2. SGR Karlsruhe   120
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   113
4. 1. Durlacher SV 1906   86
5. SVB Stutensee   26
6. SG Mittelbaden   13
6. TV Gundelfingen   13
8. SSG Bruhrain   10
9. FSSV Karlsruhe   5

10. SG Weinheim-Hohensachsen   3

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weisser, Hanna 2014 SVB Stutensee 02:20,83

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hoferer, Lotta 2013 TV Bühl 1847 02:16,52 13
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 01:47,58 13
2. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 01:49,94 8
3. Camasoiu, Carla 2012 SGR Karlsruhe 01:50,72 5
4. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 02:03,19

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 01:30,59 13
2. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 01:38,22 8
3. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 01:51,28 5

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:33,94 13
2. Grabow, Annalena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:34,44 8
3. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 01:44,94 5
4. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 01:57,59 3

nicht am Start
Bäuerle, Shirin 2010 TV Bühl 1847

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Riermeier, Luise 2009 TV Bühl 1847 01:44,22
2. Heusser, Amelie 2009 TV Gundelfingen 01:51,81

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 01:38,22

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Friedrich, Emma 2007 1. Durlacher SV 1906 01:42,56
2. Eibner, Mirja 2007 TV Gundelfingen 01:50,31

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 01:30,59
2. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:33,94
3. Grabow, Annalena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:34,44
4. Singler, Paula Franka 2005 SSG Bruhrain 01:36,42
5. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 01:38,22
6. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 01:38,22
7. Friedrich, Emma 2007 1. Durlacher SV 1906 01:42,56
8. Riermeier, Luise 2009 TV Bühl 1847 01:44,22
9. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 01:44,94
10. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 01:47,58
11. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 01:49,94
12. Eibner, Mirja 2007 TV Gundelfingen 01:50,31
13. Camasoiu, Carla 2012 SGR Karlsruhe 01:50,72
14. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 01:51,28
15. Heusser, Amelie 2009 TV Gundelfingen 01:51,81
16. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 01:57,59
17. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 02:03,19
18. Hoferer, Lotta 2013 TV Bühl 1847 02:16,52
19. Weisser, Hanna 2014 SVB Stutensee 02:20,83
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Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 13
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   430
2. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   134
3. SGR Karlsruhe   125
4. 1. Durlacher SV 1906   94
5. SVB Stutensee   26
6. SG Mittelbaden   13
6. TV Gundelfingen   13
8. SSG Bruhrain   10
9. FSSV Karlsruhe   5

10. SG Weinheim-Hohensachsen   3

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 02:01,55

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ermemis, Erdem 2013 SGR Karlsruhe 01:47,96 13
2. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 01:58,04 8
3. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 02:13,40 5
4. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 02:16,12
5. Köhler, Henry Marcel 2013 SSG Bruhrain 02:24,44 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 01:55,84 13

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 01:35,91 13
2. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 01:55,40 8
3. Weiß, Leon 2011 SG Mittelbaden 02:01,78 5
4. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 02:06,41

nicht am Start
Navratil, Richard 2011 SGR Karlsruhe
Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 01:34,88 13
2. Wiedemann, Tim 2010 1. Durlacher SV 1906 01:35,91 8
3. Mittnacht, Julian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:43,09 5

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 01:23,38
2. Kühn, Justus 2009 TV Bühl 1847 01:34,03
3. Lagois, Colin 2009 1. Durlacher SV 1906 01:37,90

nicht am Start
Burmistrov, Sawa 2009 SG Mittelbaden
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bach, Niklas 2008 TB Gaggenau 1882 01:20,41
2. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:21,44
3. Gajjar, Kjell 2008 1. Durlacher SV 1906 01:34,75

nicht am Start
Herkommer, Roman 2008 SG Weinheim-Hohensachsen

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 01:23,38
2. Hotz, Robert 2006 SSG Bruhrain 01:27,28
3. Kommissarenko, Leon 2006 TV Gundelfingen 01:31,00

nicht am Start
Breitberg, Salomon 2007 SG Mittelbaden

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bisch, Dominik 2005 TB Gaggenau 1882 01:15,06
2. Weber, Leon 2005 TB Gaggenau 1882 01:17,78
3. Bach, Niklas 2008 TB Gaggenau 1882 01:20,41
4. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:21,44
5. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 01:23,38
5. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 01:23,38
7. Hotz, Robert 2006 SSG Bruhrain 01:27,28
8. Wechsler, Daniel 2002 1. Durlacher SV 1906 01:29,88
9. Kommissarenko, Leon 2006 TV Gundelfingen 01:31,00
10. Kühn, Justus 2009 TV Bühl 1847 01:34,03
11. Gajjar, Kjell 2008 1. Durlacher SV 1906 01:34,75
12. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 01:34,88
13. Wiedemann, Tim 2010 1. Durlacher SV 1906 01:35,91
13. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 01:35,91
15. Lagois, Colin 2009 1. Durlacher SV 1906 01:37,90
16. Mittnacht, Julian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:43,09
17. Ermemis, Erdem 2013 SGR Karlsruhe 01:47,96
18. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 01:55,40
19. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 01:55,84
20. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 01:58,04
21. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 02:01,55
22. Weiß, Leon 2011 SG Mittelbaden 02:01,78
23. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 02:06,41
24. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 02:13,40
25. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 02:16,12
26. Köhler, Henry Marcel 2013 SSG Bruhrain 02:24,44

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 14
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   477
2. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   139
3. SGR Karlsruhe   138
4. 1. Durlacher SV 1906   102
5. SVB Stutensee   26
5. TV Gundelfingen   26
7. SG Mittelbaden   18
8. SSG Bruhrain   13
9. FSSV Karlsruhe   5

10. SG Weinheim-Hohensachsen   3
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Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schönbeck, Smilla Mathilda 2013 SGR Karlsruhe 04:07,18 13

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 03:22,35 13
2. Kosover, Lea Christine 2012 SGR Karlsruhe 03:23,75 8
3. Bischoff, Emma 2012 SGR Karlsruhe 03:28,69 5
4. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 03:31,03 3
5. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 03:43,25

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 02:47,38 13
2. Weisser, Laura 2011 SVB Stutensee 03:22,59 8
3. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 03:26,47 5
4. Weis, Ellen 2011 SGR Karlsruhe 03:30,41 3
5. Seilert, Marla 2011 SGR Karlsruhe 03:53,87 2

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 02:55,65 13

disqualifiziert
Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847

Anschlag Rückenstrecke nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maier, Leni-Charlotte 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:50,62

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 02:53,29
2. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 03:04,39
3. Kretschmar, Eliana 2008 1. Durlacher SV 1906 03:19,10
4. Burst, Mariana 2008 1. Durlacher SV 1906 03:19,78
5. Koppmann, Sophia 2008 SG Mittelbaden 03:40,25
6. Helbach, Herga 2008 SG Mittelbaden 03:53,75

nicht am Start
Costantino, Giorgia 2008 SG Mittelbaden
Leppert, Juliane 2008 TV Bühl 1847

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Friedrich, Emma 2007 1. Durlacher SV 1906 03:33,15

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thost, Julia 2005 1. Durlacher SV 1906 02:43,71
2. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 02:47,38
3. Maier, Leni-Charlotte 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:50,62
4. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 02:53,29
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 02:55,65
6. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 03:04,39
7. Kretschmar, Eliana 2008 1. Durlacher SV 1906 03:19,10
8. Burst, Mariana 2008 1. Durlacher SV 1906 03:19,78
9. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 03:22,35
10. Weisser, Laura 2011 SVB Stutensee 03:22,59
11. Kosover, Lea Christine 2012 SGR Karlsruhe 03:23,75
12. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 03:26,47
13. Bischoff, Emma 2012 SGR Karlsruhe 03:28,69
14. Weis, Ellen 2011 SGR Karlsruhe 03:30,41
15. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 03:31,03
16. Friedrich, Emma 2007 1. Durlacher SV 1906 03:33,15
17. Koppmann, Sophia 2008 SG Mittelbaden 03:40,25
18. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 03:43,25
19. Helbach, Herga 2008 SG Mittelbaden 03:53,75
20. Seilert, Marla 2011 SGR Karlsruhe 03:53,87
21. Schönbeck, Smilla Mathilda 2013 SGR Karlsruhe 04:07,18

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 15
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   519
2. SGR Karlsruhe   169
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   139
4. 1. Durlacher SV 1906   107
5. SVB Stutensee   34
6. TV Gundelfingen   26
7. SG Mittelbaden   18
8. SSG Bruhrain   13
9. FSSV Karlsruhe   5

10. SG Weinheim-Hohensachsen   3

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jiang, Elias 2013 SGR Karlsruhe 03:41,31 13

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 02:45,85 13
2. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 02:47,98 8
3. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 03:25,59
4. Wang, Timo 2011 SGR Karlsruhe 03:30,12 5

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 02:43,25
2. Ernst, Niklas 2009 TV Bühl 1847 02:55,75
3. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:04,18
4. Brehm, Max 2009 TV Bühl 1847 03:11,97
5. Kühn, Justus 2009 TV Bühl 1847 03:28,10

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 02:44,06
2. Shtepenko, Denys 2008 TV Bühl 1847 03:00,46
3. Kaiser, Hannes 2008 TV Bühl 1847 03:04,97
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Berger, Kelvin 2008 SG Mittelbaden 03:27,47

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rupp, Oliver 2006 1. Durlacher SV 1906 02:35,19
2. Reinhard, Jannik 2007 SSG Bruhrain 02:53,28

nicht am Start
Breitberg, Salomon 2007 SG Mittelbaden

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tausend, Rik 2004 TV Bühl 1847 02:23,49
2. Reinig, Paul 2005 1. Durlacher SV 1906 02:29,63
3. Waller, Justus 2003 TV Gundelfingen 02:30,81
4. Rupp, Oliver 2006 1. Durlacher SV 1906 02:35,19
5. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 02:43,25
6. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 02:44,06
7. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 02:45,85
8. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 02:47,98
9. Reinhard, Jannik 2007 SSG Bruhrain 02:53,28
10. Kempf, Felix 2004 SSG Bruhrain 02:55,28
11. Ernst, Niklas 2009 TV Bühl 1847 02:55,75
12. Shtepenko, Denys 2008 TV Bühl 1847 03:00,46
13. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:04,18
14. Kaiser, Hannes 2008 TV Bühl 1847 03:04,97
15. Brehm, Max 2009 TV Bühl 1847 03:11,97
16. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 03:25,59
17. Berger, Kelvin 2008 SG Mittelbaden 03:27,47
18. Kühn, Justus 2009 TV Bühl 1847 03:28,10
19. Wang, Timo 2011 SGR Karlsruhe 03:30,12
20. Jiang, Elias 2013 SGR Karlsruhe 03:41,31

Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 16
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   540
2. SGR Karlsruhe   187
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   139
4. 1. Durlacher SV 1906   107
5. SVB Stutensee   34
6. TV Gundelfingen   26
7. SG Mittelbaden   18
8. SSG Bruhrain   13
9. FSSV Karlsruhe   5

10. SG Weinheim-Hohensachsen   3
Wettkampf 17 - 4x50m Brust weiblich
Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Zwischenstand nach Wettkampf 17
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   540
2. SGR Karlsruhe   187
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   139
4. 1. Durlacher SV 1906   107
5. SVB Stutensee   34
6. TV Gundelfingen   26
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Platz Verein Punkte
7. SG Mittelbaden   18
8. SSG Bruhrain   13
9. FSSV Karlsruhe   5

10. SG Weinheim-Hohensachsen   3
Wettkampf 18 - 4x50m Brust männlich
Winfried-Reize-Gedächtnisteller
Platz Verein Punkte

1. TV Bühl 1847   540
2. SGR Karlsruhe   187
3. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   139
4. 1. Durlacher SV 1906   107
5. SVB Stutensee   34
6. TV Gundelfingen   26
7. SG Mittelbaden   18
8. SSG Bruhrain   13
9. FSSV Karlsruhe   5

10. SG Weinheim-Hohensachsen   3

Abschnittende: 11:25 Uhr
Protokollende: 11:50 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Samstag 20.05.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Thöle, Jutta Badischer Schwimmverband
Schiedsrichter männlich Stern, Ralf Badischer Schwimmverband
Starter weiblich Waller, Cornelius TV Gundelfingen
Starter männlich Waller, Cornelius TV Gundelfingen
Schwimmrichter 1 Rogosch, Dagmara SSG Bruhrain (Waghäusel)
Schwimmrichter 2 Waller, Cornelius TV Gundelfingen
Sprecher 1 Burst, Annika 1. Durlacher SV 1906
Auswerter 1 Stickel, Jürgen 1. Durlacher SV 1906
Auswerter 2 Welke, Elke SG Mittelbaden (Rheinstetten)
Protokollführer Reize, Michael 1. Durlacher SV 1906

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Roshost, Barbara TV Bühl 1847
Zielrichter 2 Weber, Nicole TB Gaggenau 1882
Zielrichter 3 Richter, Anke TV Bühl 1847
Zielrichter 4 Weisser, Birgit SVB Stutensee
Zielrichter 5 Siegrist, Nadja SG Mittelbaden (Weingarten)

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bouc, Gilbert SSG Bruhrain
Zeitnehmer Bahn 1 Störtzel, Lilli TV Gundelfingen
Zeitnehmer Bahn 2 Hoferer, Christiane TV Bühl 1847
Zeitnehmer Bahn 3 Adam, Christine SSG Bruhrain
Zeitnehmer Bahn 4 Grabow, Andeas TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Zeitnehmer Bahn 5 Mentle, Anna TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Zeitnehmer Bahn 6 Bargmann, Stefan TB Gaggenau 1882
Zeitnehmer Bahn 7 Horeth, Uwe TV Bühl 1847
Zeitnehmer Bahn 8 Gonda, Martin TV Bühl 1847

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Laakso, Marcel SGR Karlsruhe
Wenderichter Bahn 3 Köhler, Kevin SG Mittelbaden
Wenderichter Bahn 5 Eck, Marco TV Bühl 1847
Wenderichter Bahn 7 Heneka, Franziska SGR Karlsruhe
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 8x50m Freistil mixed
Wettkampf 20 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 26 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 200m Brust männlich
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen TV Bühl 1847 03:55,28

Braun, Nils 2009 (M)
Dilger, Carla 2010 (W)
Chernega, Margaryta 2006 (W)
Braun, Silas 2007 (M)
Simonova, Diana 2008 (W)
Frey, Taisha 2010 (W)
Tausend, Rik 2004 (M)
Huber, Noah 2005 (M) 400m: 03:55,28 (03:55,28)

2. 1. Mannschaft 2023 1. Durlacher SV 1906 04:08,91
Dittmer, Alisa 2007 (W)
Reinig, Paul 2005 (M)
Kretschmar, Eliana 2008 (W)
Wiedemann, Tim 2010 (M)
Burst, Mariana 2008 (W)
Rupp, Oliver 2006 (M)
Thost, Julia 2005 (W)
Wechsler, Daniel 2002 (M) 400m: 04:08,91 (04:08,91)

3. 2. Mannschaft 2023 1. Durlacher SV 1906 04:52,00
Engelhardt, Klara 2011 (W)
Lagois, Colin 2009 (M)
Padligur, Ziva Abigail 2012 (W)
Kretschmar, Lucian 2011 (M)
Friedrich, Emma 2007 (W)
Thost, Jakob 2008 (M)
Weiß, Emma 2011 (W)
Gajjar, Kjell 2008 (M) 400m: 04:52,00 (04:52,00)

Wettkampf 20 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gonda, Heidi 2015 TV Bühl 1847 00:41,87
2. Siegrist, Anna 2015 SG Mittelbaden 01:07,78
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maurer, Sina 2014 SSG Bruhrain 00:49,00
2. Strohbach, Valentina 2014 TV Gundelfingen 00:57,96

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reinig, Lotta 2013 1. Durlacher SV 1906 00:46,50
2. Reinig, Lisa 2013 1. Durlacher SV 1906 00:47,71
3. Hoferer, Lotta 2013 TV Bühl 1847 00:50,78

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 00:35,75
2. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 00:36,53
3. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 00:37,78
4. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 00:38,64
5. Henschel, Fenja 2012 SG Mittelbaden 00:40,74
6. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 00:40,90
7. Lang, Ella 2012 SG Mittelbaden 00:43,78
8. Padligur, Ziva Abigail 2012 1. Durlacher SV 1906 00:44,02

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 00:30,93
2. Wendenburg, Helena Christine 2011 TV Bühl 1847 00:34,06
3. Engelhardt, Klara 2011 1. Durlacher SV 1906 00:36,75
4. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,85
5. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 00:40,53

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,12
2. Grabow, Annalena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,75
3. Berndt, Antonia 2010 TV Bühl 1847 00:34,62
4. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 00:35,57
5. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 00:37,23
6. Noe, Marie 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,79
7. Clevers, Greta 2010 FSSV Karlsruhe 00:39,34

nicht am Start
Bäuerle, Shirin 2010 TV Bühl 1847
Bechthold, Flora 2010 SG Mittelbaden

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chernega, Margaryta 2006 TV Bühl 1847 00:28,98
2. Thost, Julia 2005 1. Durlacher SV 1906 00:30,34
3. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 00:30,93
4. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,12
5. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 00:31,19
6. Waller, Constanze 2005 TV Gundelfingen 00:31,43
7. Maier, Leni-Charlotte 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,47
8. Singler, Paula Franka 2005 SSG Bruhrain 00:32,22
9. Ramackers, Lara 2008 TB Gaggenau 1882 00:32,32
10. Grabow, Annalena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,75
11. Dittmer, Alisa 2007 1. Durlacher SV 1906 00:33,15
12. Mestre, Martha 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,73
13. Blaue, Lea 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,03
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Maurer, Zoe 2008 SSG Bruhrain 00:34,03
15. Wendenburg, Helena Christine 2011 TV Bühl 1847 00:34,06
16. Berndt, Antonia 2010 TV Bühl 1847 00:34,62
17. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 00:35,57
18. Kretschmar, Eliana 2008 1. Durlacher SV 1906 00:35,72
19. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 00:35,75
20. Nacke, Julia 2009 FSSV Karlsruhe 00:36,21
21. Gonda, Elise 2009 TV Bühl 1847 00:36,53
22. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 00:36,53
23. Engelhardt, Klara 2011 1. Durlacher SV 1906 00:36,75
24. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 00:37,23
25. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 00:37,78
26. Noe, Marie 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,79
27. Koppmann, Sophia 2008 SG Mittelbaden 00:38,13
28. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 00:38,64
29. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,85
30. Clevers, Greta 2010 FSSV Karlsruhe 00:39,34
31. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 00:40,53
32. Henschel, Fenja 2012 SG Mittelbaden 00:40,74
33. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 00:40,90
34. Gonda, Heidi 2015 TV Bühl 1847 00:41,87
35. Fischer, Marine 2009 SG Mittelbaden 00:43,17
36. Lang, Ella 2012 SG Mittelbaden 00:43,78
37. Padligur, Ziva Abigail 2012 1. Durlacher SV 1906 00:44,02
38. Reinig, Lotta 2013 1. Durlacher SV 1906 00:46,50
39. Reinig, Lisa 2013 1. Durlacher SV 1906 00:47,71
40. Maurer, Sina 2014 SSG Bruhrain 00:49,00
41. Hoferer, Lotta 2013 TV Bühl 1847 00:50,78
42. Strohbach, Valentina 2014 TV Gundelfingen 00:57,96
43. Siegrist, Anna 2015 SG Mittelbaden 01:07,78

nicht am Start
Costantino, Giorgia 2008 SG Mittelbaden
Leppert, Juliane 2008 TV Bühl 1847

Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stolz, Emil 2015 TV Bühl 1847 00:55,31

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 00:38,43
2. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 00:41,89
3. Metz, Jonah 2014 SSG Bruhrain 00:47,35

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bonk, Thomas 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,90
2. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 00:42,12
3. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 00:45,82
4. Siegrist, Bruno 2013 SG Mittelbaden 00:49,94

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 00:30,56
2. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 00:31,03
3. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 00:34,11
4. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 00:34,24
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,64
6. Weiss, Aurel 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,09
7. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 00:37,03
8. Foldenauer, Nils 2011 1. Durlacher SV 1906 00:37,44
9. Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906 00:39,18
10. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 00:48,90

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thost, Paul 2010 1. Durlacher SV 1906 00:31,93
2. Wiedemann, Tim 2010 1. Durlacher SV 1906 00:31,93
3. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 00:32,82
4. Bonk, Maximilian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,44
5. Mittnacht, Julian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,72

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Huber, Noah 2005 TV Bühl 1847 00:25,85
2. Reinhard, Jannik 2007 SSG Bruhrain 00:26,56
3. Weber, Leon 2005 TB Gaggenau 1882 00:26,84
4. Waller, Justus 2003 TV Gundelfingen 00:27,16
5. Bisch, Dominik 2005 TB Gaggenau 1882 00:27,34
6. Welke, Jannik 2005 SG Mittelbaden 00:27,60
7. Borgmann, Lars Hendrik 2005 TB Gaggenau 1882 00:27,66
8. Grimm, Hugo 2005 SSG Bruhrain 00:28,17
8. Michaelis, Jakob 2005 TV Gundelfingen 00:28,17
10. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 00:28,38
11. Hollinger, Mark 2006 TB Gaggenau 1882 00:28,41
12. Wechsler, Daniel 2002 1. Durlacher SV 1906 00:28,48
13. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 00:28,48
14. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:28,92
15. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 00:29,25
16. Zimmermann, Keanu 2009 SSG Bruhrain 00:29,37
17. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:29,40
18. Kempf, Felix 2004 SSG Bruhrain 00:29,62
19. Scholz, Gregor 2009 FSSV Karlsruhe 00:30,37
20. Hotz, Robert 2006 SSG Bruhrain 00:30,53
21. Kommissarenko, Leon 2006 TV Gundelfingen 00:30,54
21. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 00:30,54
23. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 00:30,56
24. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 00:31,03
25. Ernst, Niklas 2009 TV Bühl 1847 00:31,64
26. Bach, Niklas 2008 TB Gaggenau 1882 00:31,78
27. Thost, Paul 2010 1. Durlacher SV 1906 00:31,93
28. Wiedemann, Tim 2010 1. Durlacher SV 1906 00:31,93
29. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 00:32,82
29. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,82
31. Schmidt, Dennis 2009 TB Gaggenau 1882 00:33,07
32. Lagois, Colin 2009 1. Durlacher SV 1906 00:33,07
33. Berger, Kelvin 2008 SG Mittelbaden 00:33,47
34. Brehm, Max 2009 TV Bühl 1847 00:33,60
35. Schatz, Julian 2009 SSG Bruhrain 00:33,84
36. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 00:34,11
37. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 00:34,24
38. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,64
39. Kühn, Justus 2009 TV Bühl 1847 00:35,07
40. Bonk, Maximilian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,44
41. Mittnacht, Julian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,72
42. Bonk, Thomas 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,90
43. Weiss, Aurel 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,09
44. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 00:37,03
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
45. Foldenauer, Nils 2011 1. Durlacher SV 1906 00:37,44
46. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 00:38,43
47. Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906 00:39,18
48. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 00:41,89
49. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 00:42,12
50. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 00:45,82
51. Metz, Jonah 2014 SSG Bruhrain 00:47,35
52. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 00:48,90
53. Siegrist, Bruno 2013 SG Mittelbaden 00:49,94
54. Stolz, Emil 2015 TV Bühl 1847 00:55,31

nicht am Start
Breitberg, Salomon 2007 SG Mittelbaden
Burmistrov, Sawa 2009 SG Mittelbaden
Lagois, Keno 2006 1. Durlacher SV 1906

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heneka, Emma 2014 SGR Karlsruhe 01:39,31

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laakso, Jule 2013 SGR Karlsruhe 01:49,00
2. Schönbeck, Smilla Mathilda 2013 SGR Karlsruhe 01:56,51

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bischoff, Emma 2012 SGR Karlsruhe 01:35,13
2. Kosover, Lea Christine 2012 SGR Karlsruhe 01:36,80
3. Camasoiu, Carla 2012 SGR Karlsruhe 01:37,65
4. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 01:39,72
5. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 01:44,03

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 01:19,09
2. Weis, Ellen 2011 SGR Karlsruhe 01:37,41
3. Seilert, Marla 2011 SGR Karlsruhe 01:46,47

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 01:22,38
2. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 01:33,75

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Riermeier, Luise 2009 TV Bühl 1847 01:34,53
2. Heusser, Amelie 2009 TV Gundelfingen 01:41,56

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kretschmar, Eliana 2008 1. Durlacher SV 1906 01:22,49
2. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 01:22,84
3. Burst, Mariana 2008 1. Durlacher SV 1906 01:25,69
4. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 01:26,91
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Helbach, Herga 2008 SG Mittelbaden 01:43,18

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chernega, Margaryta 2006 TV Bühl 1847 01:21,50
2. Eibner, Mirja 2007 TV Gundelfingen 01:36,59

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 01:19,09
2. Chernega, Margaryta 2006 TV Bühl 1847 01:21,50
3. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 01:22,38
4. Kretschmar, Eliana 2008 1. Durlacher SV 1906 01:22,49
5. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 01:22,84
6. Burst, Mariana 2008 1. Durlacher SV 1906 01:25,69
7. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 01:26,91
8. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 01:33,75
9. Riermeier, Luise 2009 TV Bühl 1847 01:34,53
10. Bischoff, Emma 2012 SGR Karlsruhe 01:35,13
11. Eibner, Mirja 2007 TV Gundelfingen 01:36,59
12. Kosover, Lea Christine 2012 SGR Karlsruhe 01:36,80
13. Weis, Ellen 2011 SGR Karlsruhe 01:37,41
14. Camasoiu, Carla 2012 SGR Karlsruhe 01:37,65
15. Heneka, Emma 2014 SGR Karlsruhe 01:39,31
16. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 01:39,72
17. Heusser, Amelie 2009 TV Gundelfingen 01:41,56
18. Helbach, Herga 2008 SG Mittelbaden 01:43,18
19. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 01:44,03
20. Seilert, Marla 2011 SGR Karlsruhe 01:46,47
21. Laakso, Jule 2013 SGR Karlsruhe 01:49,00
22. Schönbeck, Smilla Mathilda 2013 SGR Karlsruhe 01:56,51

Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 01:43,83
2. Metz, Jonah 2014 SSG Bruhrain 02:15,24

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 01:19,04
2. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 01:36,35
3. Wang, Timo 2011 SGR Karlsruhe 01:41,03
4. Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906 01:42,21
5. Foldenauer, Nils 2011 1. Durlacher SV 1906 01:42,72
6. Helbach, Kjell 2011 SG Mittelbaden 01:51,57

nicht am Start
Navratil, Richard 2011 SGR Karlsruhe

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 01:26,82

nicht am Start
Rees, Colin 2010 TV Bühl 1847
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zimmermann, Keanu 2009 SSG Bruhrain 01:15,38
2. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 01:18,62
3. Brehm, Max 2009 TV Bühl 1847 01:35,15

nicht am Start
Heise, Robin 2009 TV Gundelfingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 01:16,87

Jahrgänge 2006/2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Ermler, Kajus 2006 TB Gaggenau 1882

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tausend, Rik 2004 TV Bühl 1847 01:07,56
2. Michaelis, Jakob 2005 TV Gundelfingen 01:13,94
3. Zimmermann, Keanu 2009 SSG Bruhrain 01:15,38
4. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 01:16,87
5. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 01:18,62
6. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 01:19,04
7. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 01:26,82
8. Brehm, Max 2009 TV Bühl 1847 01:35,15
9. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 01:36,35
10. Wang, Timo 2011 SGR Karlsruhe 01:41,03
11. Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906 01:42,21
12. Foldenauer, Nils 2011 1. Durlacher SV 1906 01:42,72
13. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 01:43,83
14. Helbach, Kjell 2011 SG Mittelbaden 01:51,57
15. Metz, Jonah 2014 SSG Bruhrain 02:15,24

Wettkampf 26 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 05:16,41

  100m: 01:16,60 (01:16,60) | 200m: 02:37,06 (01:20,46)
  300m: 03:58,60 (01:21,54) | 400m: 05:16,41 (01:17,81)

2. Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847 05:16,66
  100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:36,94 (01:22,78)
  300m: 03:58,54 (01:21,60) | 400m: 05:16,66 (01:18,12)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thost, Julia 2005 1. Durlacher SV 1906 05:04,82

  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:27,03 (01:17,10)
  300m: 03:46,29 (01:19,26) | 400m: 05:04,82 (01:18,53)

2. Dilger, Carla 2010 TV Bühl 1847 05:16,41
  100m: 01:16,60 (01:16,60) | 200m: 02:37,06 (01:20,46)
  300m: 03:58,60 (01:21,54) | 400m: 05:16,41 (01:17,81)

3. Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847 05:16,66
  100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:36,94 (01:22,78)
  300m: 03:58,54 (01:21,60) | 400m: 05:16,66 (01:18,12)
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Wettkampf 27 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 05:09,00

  100m: 01:13,38 (01:13,38) | 200m: 02:32,07 (01:18,69)
  300m: 03:51,69 (01:19,62) | 400m: 05:09,00 (01:17,31)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weindel, Finn 2009 SSG Bruhrain 05:24,03

  100m: 01:19,04 (01:19,04) | 200m: 02:45,15 (01:26,11)
  300m: 04:05,00 (01:19,85) | 400m: 05:24,03 (01:19,03)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 04:45,90

  100m: 01:09,34 (01:09,34) | 200m: 02:23,12 (01:13,78)
  300m: 03:36,40 (01:13,28) | 400m: 04:45,90 (01:09,50)

2. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:15,75
  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:35,04 (01:21,32)
  300m: 03:56,37 (01:21,33) | 400m: 05:15,75 (01:19,38)

3. Thost, Jakob 2008 1. Durlacher SV 1906 05:47,00
  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:49,28 (01:27,97)
  300m: 04:18,62 (01:29,34) | 400m: 05:47,00 (01:28,38)

4. Kaiser, Hannes 2008 TV Bühl 1847 06:10,75
  100m: 01:23,44 (01:23,44) | 200m: 02:58,85 (01:35,41)
  400m: 06:10,75 (03:11,90)

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rupp, Oliver 2006 1. Durlacher SV 1906 04:51,53

  100m: 01:06,81 (01:06,81) | 200m: 02:22,31 (01:15,50)
  300m: 03:37,90 (01:15,59) | 400m: 04:51,53 (01:13,63)

2. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 04:53,28
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:26,22 (01:15,34)
  300m: 03:41,25 (01:15,03) | 400m: 04:53,28 (01:12,03)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Unyi, Krisztián 2008 TV Bühl 1847 04:45,90

  100m: 01:09,34 (01:09,34) | 200m: 02:23,12 (01:13,78)
  300m: 03:36,40 (01:13,28) | 400m: 04:45,90 (01:09,50)

2. Welke, Jannik 2005 SG Mittelbaden 04:46,79
  100m: 01:07,98 (01:07,98) | 200m: 02:22,63 (01:14,65)
  300m: 03:37,50 (01:14,87) | 400m: 04:46,79 (01:09,29)

3. Rupp, Oliver 2006 1. Durlacher SV 1906 04:51,53
  100m: 01:06,81 (01:06,81) | 200m: 02:22,31 (01:15,50)
  300m: 03:37,90 (01:15,59) | 400m: 04:51,53 (01:13,63)

4. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 04:53,28
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:26,22 (01:15,34)
  300m: 03:41,25 (01:15,03) | 400m: 04:53,28 (01:12,03)

5. Waller, Justus 2003 TV Gundelfingen 05:04,38
  100m: 01:08,47 (01:08,47) | 200m: 02:25,88 (01:17,41)
  300m: 03:46,25 (01:20,37) | 400m: 05:04,38 (01:18,13)

6. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 05:09,00
  100m: 01:13,38 (01:13,38) | 200m: 02:32,07 (01:18,69)
  300m: 03:51,69 (01:19,62) | 400m: 05:09,00 (01:17,31)
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:15,75

  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:35,04 (01:21,32)
  300m: 03:56,37 (01:21,33) | 400m: 05:15,75 (01:19,38)

8. Weindel, Finn 2009 SSG Bruhrain 05:24,03
  100m: 01:19,04 (01:19,04) | 200m: 02:45,15 (01:26,11)
  300m: 04:05,00 (01:19,85) | 400m: 05:24,03 (01:19,03)

9. Thost, Jakob 2008 1. Durlacher SV 1906 05:47,00
  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:49,28 (01:27,97)
  300m: 04:18,62 (01:29,34) | 400m: 05:47,00 (01:28,38)

10. Kaiser, Hannes 2008 TV Bühl 1847 06:10,75
  100m: 01:23,44 (01:23,44) | 200m: 02:58,85 (01:35,41)
  400m: 06:10,75 (03:11,90)

Wettkampf 28 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schönbeck, Smilla Mathilda 2013 SGR Karlsruhe 04:08,63

  100m: 01:59,79 (01:59,79) | 200m: 04:08,63 (02:08,84)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 03:36,16

  100m: 01:46,47 (01:46,47) | 200m: 03:36,16 (01:49,69)
2. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 03:44,97

  100m: 01:54,00 (01:54,00) | 200m: 03:44,97 (01:50,97)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 03:39,00

  100m: 01:44,73 (01:44,73) | 200m: 03:39,00 (01:54,27)
2. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 03:52,22

  100m: 01:53,13 (01:53,13) | 200m: 03:52,22 (01:59,09)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 03:36,53

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Riermeier, Luise 2009 TV Bühl 1847 03:28,38

  100m: 01:40,82 (01:40,82) | 200m: 03:28,38 (01:47,56)
2. Gonda, Elise 2009 TV Bühl 1847 03:43,83

  100m: 01:45,73 (01:45,73) | 200m: 03:43,83 (01:58,10)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Riermeier, Luise 2009 TV Bühl 1847 03:28,38

  100m: 01:40,82 (01:40,82) | 200m: 03:28,38 (01:47,56)
2. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 03:36,16

  100m: 01:46,47 (01:46,47) | 200m: 03:36,16 (01:49,69)
3. Kaiser, Helena Louise 2010 TV Bühl 1847 03:36,53
4. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 03:39,00

  100m: 01:44,73 (01:44,73) | 200m: 03:39,00 (01:54,27)
5. Gonda, Elise 2009 TV Bühl 1847 03:43,83

  100m: 01:45,73 (01:45,73) | 200m: 03:43,83 (01:58,10)
6. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 03:44,97

  100m: 01:54,00 (01:54,00) | 200m: 03:44,97 (01:50,97)
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 03:52,22

  100m: 01:53,13 (01:53,13) | 200m: 03:52,22 (01:59,09)
8. Schönbeck, Smilla Mathilda 2013 SGR Karlsruhe 04:08,63

  100m: 01:59,79 (01:59,79) | 200m: 04:08,63 (02:08,84)

Wettkampf 29 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ermemis, Erdem 2013 SGR Karlsruhe 03:48,03

  100m: 01:50,74 (01:50,74) | 200m: 03:48,03 (01:57,29)
2. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 03:57,97

  100m: 01:58,84 (01:58,84) | 200m: 03:57,97 (01:59,13)
3. Jiang, Elias 2013 SGR Karlsruhe 04:00,81

  100m: 01:55,66 (01:55,66) | 200m: 04:00,81 (02:05,15)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 04:00,41

  100m: 01:57,14 (01:57,14) | 200m: 04:00,41 (02:03,27)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 03:12,48

  100m: 01:34,46 (01:34,46) | 200m: 03:12,48 (01:38,02)
2. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 03:25,16

  100m: 01:38,16 (01:38,16) | 200m: 03:25,16 (01:47,00)
3. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 03:38,24

  100m: 01:46,63 (01:46,63) | 200m: 03:38,24 (01:51,61)
4. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 03:53,56

  100m: 01:54,25 (01:54,25) | 200m: 03:53,56 (01:59,31)
5. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 04:02,25

  100m: 01:59,28 (01:59,28) | 200m: 04:02,25 (02:02,97)

nicht am Start
Navratil, Richard 2011 SGR Karlsruhe

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kühn, Justus 2009 TV Bühl 1847 03:23,43

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:23,43 (01:44,99)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:54,16

  100m: 01:23,83 (01:23,83) | 200m: 02:54,16 (01:30,33)
2. Gajjar, Kjell 2008 1. Durlacher SV 1906 03:24,72

  100m: 01:39,85 (01:39,85) | 200m: 03:24,72 (01:44,87)

nicht am Start
Herkommer, Roman 2008 SG Weinheim-Hohensachsen
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rupp, Oliver 2006 1. Durlacher SV 1906 02:53,85

  100m: 01:23,03 (01:23,03) | 200m: 02:53,85 (01:30,82)
2. Rogosch, Nils 2006 SSG Bruhrain 02:57,50

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:57,50 (01:32,72)
3. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 03:00,19

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 03:00,19 (01:33,75)
4. Hotz, Robert 2006 SSG Bruhrain 03:05,61

  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:05,61 (01:37,99)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Huber, Noah 2005 TV Bühl 1847 02:44,92

  100m: 01:19,10 (01:19,10) | 200m: 02:44,92 (01:25,82)
2. Rupp, Oliver 2006 1. Durlacher SV 1906 02:53,85

  100m: 01:23,03 (01:23,03) | 200m: 02:53,85 (01:30,82)
3. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:54,16

  100m: 01:23,83 (01:23,83) | 200m: 02:54,16 (01:30,33)
4. Rogosch, Nils 2006 SSG Bruhrain 02:57,50

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:57,50 (01:32,72)
5. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 03:00,19

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 03:00,19 (01:33,75)
6. Hotz, Robert 2006 SSG Bruhrain 03:05,61

  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:05,61 (01:37,99)
7. Liedel, Philipp 2011 TV Bühl 1847 03:12,48

  100m: 01:34,46 (01:34,46) | 200m: 03:12,48 (01:38,02)
8. Kühn, Justus 2009 TV Bühl 1847 03:23,43

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:23,43 (01:44,99)
9. Gajjar, Kjell 2008 1. Durlacher SV 1906 03:24,72

  100m: 01:39,85 (01:39,85) | 200m: 03:24,72 (01:44,87)
10. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 03:25,16

  100m: 01:38,16 (01:38,16) | 200m: 03:25,16 (01:47,00)
11. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 03:38,24

  100m: 01:46,63 (01:46,63) | 200m: 03:38,24 (01:51,61)
12. Ermemis, Erdem 2013 SGR Karlsruhe 03:48,03

  100m: 01:50,74 (01:50,74) | 200m: 03:48,03 (01:57,29)
13. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 03:53,56

  100m: 01:54,25 (01:54,25) | 200m: 03:53,56 (01:59,31)
14. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 03:57,97

  100m: 01:58,84 (01:58,84) | 200m: 03:57,97 (01:59,13)
15. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 04:00,41

  100m: 01:57,14 (01:57,14) | 200m: 04:00,41 (02:03,27)
16. Jiang, Elias 2013 SGR Karlsruhe 04:00,81

  100m: 01:55,66 (01:55,66) | 200m: 04:00,81 (02:05,15)
17. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 04:02,25

  100m: 01:59,28 (01:59,28) | 200m: 04:02,25 (02:02,97)

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 00:36,52
2. Rogosch, Mia 2011 SSG Bruhrain 00:38,48
3. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:41,31

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Berndt, Antonia 2010 TV Bühl 1847 00:41,31
2. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 00:46,75
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bäuerle, Shirin 2010 TV Bühl 1847

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chernega, Margaryta 2006 TV Bühl 1847 00:32,12
2. Thost, Julia 2005 1. Durlacher SV 1906 00:32,22
3. Waller, Constanze 2005 TV Gundelfingen 00:33,75
4. Maier, Leni-Charlotte 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,87
5. Langner, Helena 2008 TV Bühl 1847 00:35,60
6. Singler, Paula Franka 2005 SSG Bruhrain 00:35,82
7. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 00:36,52
8. Simonova, Diana 2008 TV Bühl 1847 00:37,94
9. Rogosch, Mia 2011 SSG Bruhrain 00:38,48
10. Burst, Mariana 2008 1. Durlacher SV 1906 00:38,48
11. Berndt, Antonia 2010 TV Bühl 1847 00:41,31
12. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:41,31
13. Eibner, Mirja 2007 TV Gundelfingen 00:43,37
14. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 00:46,75
15. Koppmann, Sophia 2008 SG Mittelbaden 00:47,57

Wettkampf 31 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bonk, Thomas 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,40

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 00:36,00
2. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,94
3. Weiss, Aurel 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:45,85

disqualifiziert
Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30
Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wiedemann, Tim 2010 1. Durlacher SV 1906 00:37,49

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Huber, Noah 2005 TV Bühl 1847 00:27,63
2. Tausend, Rik 2004 TV Bühl 1847 00:28,19
3. Waller, Justus 2003 TV Gundelfingen 00:29,21
4. Weber, Leon 2005 TB Gaggenau 1882 00:29,69
5. Wechsler, Daniel 2002 1. Durlacher SV 1906 00:30,66
6. Michaelis, Jakob 2005 TV Gundelfingen 00:30,66
7. Grimm, Hugo 2005 SSG Bruhrain 00:31,03
8. Reinhard, Jannik 2007 SSG Bruhrain 00:31,46
9. Hollinger, Mark 2006 TB Gaggenau 1882 00:32,06
10. Kempf, Felix 2004 SSG Bruhrain 00:32,38
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,56
12. Shtepenko, Denys 2008 TV Bühl 1847 00:33,79
13. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 00:33,91
14. Kommissarenko, Leon 2006 TV Gundelfingen 00:34,03
15. Rogosch, Jonas 2009 SSG Bruhrain 00:34,63
16. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 00:36,00
17. Ernst, Niklas 2009 TV Bühl 1847 00:36,73
18. Wiedemann, Tim 2010 1. Durlacher SV 1906 00:37,49
19. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,94
20. Hotz, Robert 2006 SSG Bruhrain 00:39,34
21. Brehm, Max 2009 TV Bühl 1847 00:40,27
22. Berger, Kelvin 2008 SG Mittelbaden 00:40,27
23. Schatz, Julian 2009 SSG Bruhrain 00:41,38
24. Gajjar, Kjell 2008 1. Durlacher SV 1906 00:41,38
25. Bonk, Thomas 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,40
26. Weiss, Aurel 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:45,85

nicht am Start
Lagois, Keno 2006 1. Durlacher SV 1906

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gonda, Heidi 2015 TV Bühl 1847 01:33,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heneka, Emma 2014 SGR Karlsruhe 01:34,93
2. Maurer, Sina 2014 SSG Bruhrain 01:45,72

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laakso, Jule 2013 SGR Karlsruhe 01:37,41
2. Hoferer, Lotta 2013 TV Bühl 1847 02:00,09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 01:20,53
2. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 01:21,46
3. Bischoff, Emma 2012 SGR Karlsruhe 01:22,25
4. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 01:26,50
5. Kosover, Lea Christine 2012 SGR Karlsruhe 01:28,03
6. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 01:28,84
7. Henschel, Fenja 2012 SG Mittelbaden 01:31,50
8. Camasoiu, Carla 2012 SGR Karlsruhe 01:31,97
9. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 01:35,74

disqualifiziert
Lang, Ella 2012 SG Mittelbaden

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 01:07,84
2. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 01:20,25
3. Weis, Ellen 2011 SGR Karlsruhe 01:21,78
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Engelhardt, Klara 2011 1. Durlacher SV 1906 01:25,44
5. Seilert, Marla 2011 SGR Karlsruhe 01:32,28
6. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 01:32,98

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847 01:07,84
2. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:09,38
3. Grabow, Annalena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:14,03
4. Berndt, Antonia 2010 TV Bühl 1847 01:19,05
5. Noe, Marie 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:21,40
6. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 01:26,81

nicht am Start
Bechthold, Flora 2010 SG Mittelbaden

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maier, Leni-Charlotte 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:07,84
2. Fischer, Marine 2009 SG Mittelbaden 01:49,22

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mestre, Martha 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:13,28
2. Ramackers, Lara 2008 TB Gaggenau 1882 01:13,65
3. Maurer, Zoe 2008 SSG Bruhrain 01:16,82
4. Chouquet-Stringer, Elisa 2008 FSSV Karlsruhe 01:17,72
5. Helbach, Herga 2008 SG Mittelbaden 01:35,28

nicht am Start
Costantino, Giorgia 2008 SG Mittelbaden
Leppert, Juliane 2008 TV Bühl 1847

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dittmer, Alisa 2007 1. Durlacher SV 1906 01:12,21
2. Blaue, Lea 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:19,12

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Frey, Taisha 2010 TV Bühl 1847 01:07,84
1. Maier, Leni-Charlotte 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:07,84
1. Wolz, Estefania 2011 TV Bühl 1847 01:07,84
4. Hugenberg, Hellena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:09,38
5. Waller, Constanze 2005 TV Gundelfingen 01:11,44
6. Dittmer, Alisa 2007 1. Durlacher SV 1906 01:12,21
7. Mestre, Martha 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:13,28
8. Ramackers, Lara 2008 TB Gaggenau 1882 01:13,65
9. Grabow, Annalena 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:14,03
10. Singler, Paula Franka 2005 SSG Bruhrain 01:15,02
11. Maurer, Zoe 2008 SSG Bruhrain 01:16,82
12. Chouquet-Stringer, Elisa 2008 FSSV Karlsruhe 01:17,72
13. Berndt, Antonia 2010 TV Bühl 1847 01:19,05
14. Blaue, Lea 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:19,12
15. Weiß, Emma 2011 1. Durlacher SV 1906 01:20,25
16. Roskosz, Amina Soraya 2012 TV Bühl 1847 01:20,53
17. Noe, Marie 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:21,40
18. Simonova, Julia 2012 TV Bühl 1847 01:21,46
19. Weis, Ellen 2011 SGR Karlsruhe 01:21,78
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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
20. Bischoff, Emma 2012 SGR Karlsruhe 01:22,25
21. Engelhardt, Klara 2011 1. Durlacher SV 1906 01:25,44
22. Braun, Ida 2012 TV Bühl 1847 01:26,50
23. Meier, Latona 2010 TV Bühl 1847 01:26,81
24. Kosover, Lea Christine 2012 SGR Karlsruhe 01:28,03
25. Winter, Jana 2012 TV Bühl 1847 01:28,84
26. Henschel, Fenja 2012 SG Mittelbaden 01:31,50
27. Camasoiu, Carla 2012 SGR Karlsruhe 01:31,97
28. Seilert, Marla 2011 SGR Karlsruhe 01:32,28
29. Lunau, Filippa 2011 TV Bühl 1847 01:32,98
30. Gonda, Heidi 2015 TV Bühl 1847 01:33,50
31. Heneka, Emma 2014 SGR Karlsruhe 01:34,93
32. Helbach, Herga 2008 SG Mittelbaden 01:35,28
33. Sora, Luise 2012 TV Bühl 1847 01:35,74
34. Laakso, Jule 2013 SGR Karlsruhe 01:37,41
35. Maurer, Sina 2014 SSG Bruhrain 01:45,72
36. Fischer, Marine 2009 SG Mittelbaden 01:49,22
37. Hoferer, Lotta 2013 TV Bühl 1847 02:00,09

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stolz, Emil 2015 TV Bühl 1847 02:03,69

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 01:27,91
2. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 01:29,69
3. Metz, Jonah 2014 SSG Bruhrain 01:50,85

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jiang, Elias 2013 SGR Karlsruhe 01:29,72
2. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 01:29,81
3. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 01:38,56
4. Ermemis, Erdem 2013 SGR Karlsruhe 01:40,72
5. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 01:48,52

nicht am Start
Siegrist, Bruno 2013 SG Mittelbaden

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 01:39,97

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 01:09,59
2. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 01:15,56
3. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 01:16,88
4. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:18,59
5. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 01:19,90
6. Weiss, Aurel 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,95
7. Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906 01:24,31
8. Wang, Timo 2011 SGR Karlsruhe 01:25,41
9. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 01:29,91
10. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 01:54,10
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thost, Paul 2010 1. Durlacher SV 1906 01:11,77
2. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 01:12,31
3. Bonk, Maximilian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:18,32
4. Mittnacht, Julian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:20,19

nicht am Start
Rees, Colin 2010 TV Bühl 1847

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 01:03,90
2. Zimmermann, Keanu 2009 SSG Bruhrain 01:04,90
3. Ernst, Niklas 2009 TV Bühl 1847 01:11,09
4. Weindel, Finn 2009 SSG Bruhrain 01:12,53
5. Lagois, Colin 2009 1. Durlacher SV 1906 01:12,77
6. Schmidt, Dennis 2009 TB Gaggenau 1882 01:15,44

nicht am Start
Burmistrov, Sawa 2009 SG Mittelbaden
Heise, Robin 2009 TV Gundelfingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:04,60
2. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:07,09
3. Bach, Niklas 2008 TB Gaggenau 1882 01:09,97
4. Thost, Jakob 2008 1. Durlacher SV 1906 01:17,57

nicht am Start
Herkommer, Roman 2008 SG Weinheim-Hohensachsen

Jahrgänge 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 01:04,12
2. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 01:05,72
3. Kommissarenko, Leon 2006 TV Gundelfingen 01:08,81

nicht am Start
Breitberg, Salomon 2007 SG Mittelbaden
Ermler, Kajus 2006 TB Gaggenau 1882
Lagois, Keno 2006 1. Durlacher SV 1906

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Welke, Jannik 2005 SG Mittelbaden 01:00,63
2. Bisch, Dominik 2005 TB Gaggenau 1882 01:02,69
3. Michaelis, Jakob 2005 TV Gundelfingen 01:03,56
4. Grimm, Hugo 2005 SSG Bruhrain 01:03,58
5. Borgmann, Lars Hendrik 2005 TB Gaggenau 1882 01:03,90
5. Braun, Nils 2009 TV Bühl 1847 01:03,90
7. Gonda, Isaac 2007 TV Bühl 1847 01:04,12
8. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:04,60
9. Zimmermann, Keanu 2009 SSG Bruhrain 01:04,90
10. Braun, Silas 2007 TV Bühl 1847 01:05,72
11. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:07,09
12. Siegrist, Daniel 1986 SG Mittelbaden 01:08,66
13. Kommissarenko, Leon 2006 TV Gundelfingen 01:08,81
14. Kempf, Felix 2004 SSG Bruhrain 01:09,38
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Louts-Häußler, Stefan 2011 TV Bühl 1847 01:09,59
16. Bach, Niklas 2008 TB Gaggenau 1882 01:09,97
17. Ernst, Niklas 2009 TV Bühl 1847 01:11,09
18. Thost, Paul 2010 1. Durlacher SV 1906 01:11,77
19. Leberer, Florian 2010 TV Gundelfingen 01:12,31
20. Weindel, Finn 2009 SSG Bruhrain 01:12,53
21. Lagois, Colin 2009 1. Durlacher SV 1906 01:12,77
22. Schmidt, Dennis 2009 TB Gaggenau 1882 01:15,44
23. Schillinger, Max Johannes 2011 TV Bühl 1847 01:15,56
24. Wirt, Robert 2011 TV Bühl 1847 01:16,88
25. Thost, Jakob 2008 1. Durlacher SV 1906 01:17,57
26. Bonk, Maximilian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:18,32
27. Kellermann, Jonas 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:18,59
28. Richter, Paul 2011 TV Bühl 1847 01:19,90
29. Mittnacht, Julian 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:20,19
30. Weiss, Aurel 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,95
31. Kretschmar, Lucian 2011 1. Durlacher SV 1906 01:24,31
32. Wang, Timo 2011 SGR Karlsruhe 01:25,41
33. Baumer, Niklas 2014 TV Bühl 1847 01:27,91
34. Jung, Nikita 2014 TV Bühl 1847 01:29,69
35. Jiang, Elias 2013 SGR Karlsruhe 01:29,72
36. Schübert, Noah Eliah 2013 TV Bühl 1847 01:29,81
37. Redeker, Bennet Johann 2011 TV Bühl 1847 01:29,91
38. Richter, Oskar 2013 TV Bühl 1847 01:38,56
39. Braun, Timo 2012 TV Bühl 1847 01:39,97
40. Ermemis, Erdem 2013 SGR Karlsruhe 01:40,72
41. Berg, Erik 2013 TV Bühl 1847 01:48,52
42. Metz, Jonah 2014 SSG Bruhrain 01:50,85
43. Horeth, Jannik 2011 TV Bühl 1847 01:54,10
44. Stolz, Emil 2015 TV Bühl 1847 02:03,69

Abschnittende: 15:00 Uhr
Protokollende: 15:13 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


